

Cryptonaut ApS
Rodosvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 42 02 39 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Hans-Henrik Højbjerg Heming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cryptonaut ApS Rodosvej 24 2300 København S
	CVR-nr.: 42 02 39 22
	Stiftet: 13. januar 2021
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Henrik Højbjerg Heming
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Gl. Kongevej 64, 1850 Frederiksberg C
Kapitalinteresse	Moonjelly LDA, Lisabon, Portugal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.313 kr. mod -25.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>13/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-6.050	-24.984
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-121
Resultat før skat	-6.313	-25.105
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.313	-25.105
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.313	-25.105
Disponeret i alt	-6.313	-25.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	18.627	18.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.627	18.627
Anlægsaktiver i alt	18.627	18.627
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	210	1.268
Omsætningsaktiver i alt	210	1.268
Aktiver i alt	18.837	19.895
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.418	-25.105
Egenkapital i alt	8.582	14.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.255	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.255	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.255	5.000
Passiver i alt	18.837	19.895

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.105	-25.105
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-25.105	14.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.313	-6.313
	40.000	-31.418	8.582

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.